

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10_4_VCP_MP
Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín

KSO:

Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	-138 794,73
--------------	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-138 794,73	-29 146,89
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-167 941,62
------------	---	-----	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10_4_VCP_MP

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín

Místo: Nový Jičín

Datum:

18. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-138 794,73	-167 941,62
30	DEMONTÁŽE	22 523,65	27 253,62
30 VCP	DEMONTÁŽE	22 523,65	27 253,62
31	PODLAHA 1.NP	190 548,46	230 563,64
31 VCP	PODLAHA 1.NP	190 548,46	230 563,64
32	MÍSTNOST Č. 004.1	98 896,49	119 664,75
32 VCP	MÍSTNOST Č. 004.1	98 896,49	119 664,75
33	SCHODIŠTĚ	86 395,20	104 538,19
33 VCP	SCHODIŠTĚ	86 395,20	104 538,19
34	ZÁMĚNA IZOLANTU	23 299,23	28 192,07
34 MP	ZÁMĚNA IZOLANTU	-38 747,60	-46 884,60
34 VCP	ZÁMĚNA IZOLANTU	62 046,83	75 076,66
35	LUXFERY	39 676,99	48 009,16
35 VCP	LUXFERY	39 676,99	48 009,16
36	ODPOČET ZATEPLENÍ	-210 674,19	-254 915,77
36 MP	ODPOČET ZATEPLENÍ	-210 674,19	-254 915,77
37	RÁMOVÁ KCE TERASY	111 655,08	135 102,65
37 MP	RÁMOVÁ KCE TERASY	-90 673,88	-109 715,39
37 VCP	RÁMOVÁ KCE TERASY	202 328,96	244 818,04
38	ELEKTROINSTALACE	-473 039,12	-572 377,34
38 MP	ELEKTROINSTALACE	-532 563,00	-644 401,23
38 VCP	ELEKTROINSTALACE	59 523,88	72 023,89
39	STŘECHA ZATEPLENÍ ATIK	74 159,61	89 733,13
39 VCP	STŘECHA ZATEPLENÍ ATIK	74 159,61	89 733,13
40	DVEŘE OZN. T5	36 208,84	43 812,70
40 MP	DVEŘE OZN. T5	-14 072,50	-17 027,73
40 VCP	DVEŘE OZN. T5	50 281,34	60 840,42
41	STĚNA SCHODIŠTĚ	29 120,22	35 235,47
41 MP	STĚNA SCHODIŠTĚ	-126 392,50	-152 934,93
41 VCP	STĚNA SCHODIŠTĚ	155 512,72	188 170,39
42	DET 4	-148 679,84	-179 902,61
42 MP	DET 4	-148 679,84	-179 902,61
43	DET 1	-124 633,00	-150 805,93
43 MP	DET 1	-124 633,00	-150 805,93
44	KLEMPÍŘSKÉ KCE	-48 053,06	-58 144,20
44 MP	KLEMPÍŘSKÉ KCE	-203 200,00	-245 872,00
44 VCP	KLEMPÍŘSKÉ KCE	155 146,94	187 727,80
45	STŘECHA PROSTUPY	56 922,00	68 875,62
45 VCP	STŘECHA PROSTUPY	56 922,00	68 875,62
46	VYBOURÁNÍ OTVORŮ	33 335,96	40 336,51
46 MP	VYBOURÁNÍ OTVORŮ	-45 908,07	-55 548,76
46 VCP	VYBOURÁNÍ OTVORŮ	79 244,03	95 885,28
47	PŘÍPOČET HMOŽDINEK	63 542,75	76 886,73
47 VCP	PŘÍPOČET HMOŽDINEK	63 542,75	76 886,73

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
30 - DEMONTÁŽE
Soupis:

30 VCP - DEMONTÁŽE

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				22 523,65
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				22 523,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	22 523,65	21,00%	4 729,97	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			27 253,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 30 - DEMONTÁŽE
Soupis:

30 VCP - DEMONTÁŽE

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	22 523,65
HSV - Práce a dodávky HSV	14 274,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 149,00
997 - Přesun sutě	13 125,70
PSV - Práce a dodávky PSV	8 248,95
763 - Konstrukce suché výstavby	8 248,95

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 523,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 30 - DEMONTÁŽE

Soupis: 30 VCP - DEMONTÁŽE

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 22 523,65

D HSV Práce a dodávky HSV 14 274,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 149,00

111	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,320	75,00	1 149,00
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm				
	VV		1.NP				
	VV		příčka naproti vstupu (za bývalým pultem)				
	VV		3,7*2,7		9,990		
	VV		zděný pult				
	VV		4,1*1,3		5,330		
	VV		Součet		15,320		

D 997 Přesun sutě 13 125,70

125	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	9,309	350,00	3 258,15
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace				
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,309	25,00	232,73
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,309	85,00	791,27
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,090	5,00	465,45
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,309	900,00	8 378,10
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				

D PSV Práce a dodávky PSV 8 248,95

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 248,95

517	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	74,805	89,60	6 702,53
	PP		Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném				
	VV		1.NP				
	VV		SDK podhled nad původním barem				
	VV		2,0*3,7+(2,0+3,7)*0,5		10,250		
	VV		SDK podhled vedle baru				
	VV		6,0*9,47+(6,0+9,47)*0,5		64,555		
	VV		Součet		74,805		
518	K	763135881	Demontáž kazet sádrokartonového podhledu	m2	64,220	24,08	1 546,42
	PP		Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet				
	VV		1.NP				
	VV		SDK podhled nad původním barem				
	VV		2,0*3,7		7,400		
	VV		SDK podhled vedle baru				
	VV		6,0*9,47		56,820		
	VV		Součet		64,220		

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
31 - PODLAHA 1.NP
Soupis:

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Strana 7 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 31 - PODLAHA 1.NP
Soupis:

31 VCP - PODLAHA 1.NP

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	190 548,46
HSV - Práce a dodávky HSV	190 548,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 371,00
997 - Přesun sutě	128 177,46

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 190 548,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 31 - PODLAHA 1.NP

Soupis: 31 VCP - PODLAHA 1.NP

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 190 548,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV					190 548,46
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					62 371,00
504	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,125	2 104,00	6 575,00
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	P		Poznámka k položce: Bourání betonového základu v 1.NP.				
	VV		1.NP				
	VV		2,5*2,5*0,5		3,125		
	VV		Součet		3,125		
114	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	38,480	1 450,00	55 796,00
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2				
	P		Poznámka k položce: Podkladní betonová mazanina byla bourána v tl. 8-12 cm, původně bylo uvažováno s tl. 2cm.				
	VV		"cementová malta pod stáv.podlahami z dlaždic				
	VV		481*0,080		38,480		
	VV		Součet		38,480		
D	997	Přesun sutě					128 177,46
125	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	90,906	350,00	31 817,10
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace				
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	90,906	25,00	2 272,65
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	90,906	85,00	7 727,01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	909,060	5,00	4 545,30
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	90,906	900,00	81 815,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
32 - MÍSTNOST Č. 004.1
Soupis:

32 VCP - MÍSTNOST Č. 004.1

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			98 896,49
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			98 896,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 896,49	21,00%	20 768,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			119 664,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 32 - MÍSTNOST Č. 004.1
Soupis: 32 VCP - MÍSTNOST Č. 004.1

Místo: Nový Jičín
Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	98 896,49
HSV - Práce a dodávky HSV	91 878,75
4 - Vodorovné konstrukce	5 940,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 567,59
997 - Přesun sutě	49 371,16
PSV - Práce a dodávky PSV	7 017,74
713 - Izolace tepelné	934,80
767 - Konstrukce zámečnické	6 082,94

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 98 896,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Hotel Praha - Nový Jičín				Datum:		18. 10. 2018	
Objekt:		32 - MÍSTNOST Č. 004.1				Projektant:			
Soupis:		32 VCP - MÍSTNOST Č. 004.1				Zpracovatel:			
Místo:		Nový Jičín							
Zadavatel:									
Uchazeč:		MH-STAVBY, s.r.o.							

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 98 896,49

D HSV Práce a dodávky HSV 91 878,75

D 4 Vodorovné konstrukce 5 940,00

58	K	413351213	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	12,000	450,00	5 400,00
	PP		Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa				
	VV		1.NP				
	VV		0,5*6*4		12,000		
	VV		Součet		12,000		
59	K	413351214	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	12,000	45,00	540,00
	PP		Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa				
	VV		1.NP				
	VV		0,5*6*4		12,000		
	VV		Součet		12,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 567,59

550	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	4,000	176,80	707,20
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm				
	P		Poznámka k položce: Vysekání kapes pro uvolnění demontovaných I profilů.				
	VV		1.NP				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
551	K	964073321	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,613	4 792,00	2 937,50
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 6 m, hmotnosti do 20 kg/m				
	P		Poznámka k položce: Demontáž 4 kusů I profilů.				
	VV		1.NP				
	VV		0,6132		0,613		
	VV		Součet		0,613		
552	K	965049113	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s rabicovým pletivem tl do 100 mm	m3	4,211	856,00	3 604,62
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových s rabicovým pletivem, tl. do 100 mm				
	VV		1.NP - podlaha místnosti č. 004.1				
	VV		(6,55*5,8-(1,0*1,45/2))*0,08		2,981		
	VV		1.NP - podlaha místností vedle místnosti č. 004.1				
	VV		(2,9*5,8-(2,9*0,25*2))*0,08		1,230		
	VV		Součet		4,211		
553	K	978071411	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl do 1 m2	m2	184,160	159,20	29 318,27
	PP		Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové hmotnosti přes 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy do 1 m2				
	VV		1.NP - stěny místnosti č. 004.1				
	VV		(4,35+1,7+5,55+5,8+6,55)*2,7-(1,7*1,97)		61,316		
	VV		1.NP - stěny místností vedle místnosti č. 004.1				
	VV		6*(2,9*2,7)-2*(0,9*1,97)		43,434		
	VV		2*(5,8*2,7)-2*(1,1*0,6)-(1,5*2,15)		26,775		
	VV		1.NP - strop místnosti č. 004.1				
	VV		6,55*5,8-(1,0*1,45/2)		37,265		
	VV		1.NP - strop místností vedle místnosti č. 004.1				
	VV		2,9*5,8-(2,9*0,25*2)		15,370		
	VV		Součet		184,160		

D 997 Přesun sutě 49 371,16

125	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	35,015	350,00	12 255,25
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace				
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	35,015	25,00	875,38
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,015	85,00	2 976,28
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	350,150	5,00	1 750,75
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	35,015	900,00	31 513,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)				

D PSV Práce a dodávky PSV 7 017,74

D 713 Izolace tepelné 934,80

555	K	713120813	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	52,635	17,76	934,80
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm				
	VV		1.NP - podlaha místnosti č. 004.1				
	VV		6,55*5,8-(1,0*1,45/2)		37,265		
	VV		1.NP - podlaha místností vedle místnosti č. 004.1				
	VV		2,9*5,8-(2,9*0,25*2)		15,370		
	VV		Součet		52,635		

D 767 Konstrukce zámečnické 6 082,94

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
554	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg	kg	613,200	9,92	6 082,94
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Rozřezání demontovaných I profilů.</i>				
	VV		1.NP				
	VV		0,6132*1000		613,200		
	VV		Součet		613,200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
33 - SCHODIŠTĚ
Soupis:

33 VCP - SCHODIŠTĚ

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	86 395,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	86 395,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř základní	86 395,20	21,00%	18 142,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	104 538,19
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 33 - SCHODIŠTĚ
Soupis:

33 VCP - SCHODIŠTĚ

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	86 395,20
HSV - Práce a dodávky HSV	86 395,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 280,00
997 - Přesun sutě	15 115,20

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **86 395,20**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 33 - SCHODIŠTĚ

Soupis: 33 VCP - SCHODIŠTĚ

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 86 395,20

D HSV Práce a dodávky HSV 86 395,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 280,00

123	K	972055491	Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm	m3	3,600	5 800,00	20 880,00
	PP		Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm				
	VV		Schodiště				
	VV		4,5*4*0,2		3,600		
	VV		Součet		3,600		
124	K	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	24,000	2 100,00	50 400,00
	PP		Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm				
	P		Poznámka k položce:				
			Výřezání otvorů pro schodiště.				
	VV		Schodiště				
	VV		3*2*4		24,000		
	VV		Součet		24,000		

D 997 Přesun sutě 15 115,20

125	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	10,720	350,00	3 752,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace				
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,720	25,00	268,00
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,720	85,00	911,20
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	107,200	5,00	536,00
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,720	900,00	9 648,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
34 - ZÁMĚNA IZOLANTU
Soupis:

34 MP - ZÁMĚNA IZOLANTU

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-38 747,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-38 747,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	-38 747,60	21,00%	-8 137,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	-46 884,60	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 34 - ZÁMĚNA IZOLANTU
Soupis:

34 MP - ZÁMĚNA IZOLANTU

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-38 747,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-38 747,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-38 747,60

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **-38 747,60**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 34 - ZÁMĚNA IZOLANTU

Soupis: 34 MP - ZÁMĚNA IZOLANTU

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem -38 747,60

D HSV Práce a dodávky HSV -38 747,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -38 747,60

86	M	283760440	deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 x 160 mm	m2	-118,712	326,40	-38 747,60
	PP		deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 x 160 mm				
			Poznámka k položce:				
	P		Odpočet EPS jež byl nahrazen MV 38,475m2.				
			Odpočet EPS jež byl nahrazen PUR 80,237m2.				
	VV		1.NP stěna ul. Úzká				
	VV		-6,0*2,2		-13,200		
	VV		1.NP stěna u hl. vstupu				
	VV		-2,25*2,7		-6,075		
	VV		3.NP stěna terasa				
	VV		-4,8*4,0		-19,200		
	VV		2.NP stěna pódia				
	VV		-80,2365		-80,237		
	VV		Součet		-118,712		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
34 - ZÁMĚNA IZOLANTU
Soupis:

34 VCP - ZÁMĚNA IZOLANTU

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				62 046,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				62 046,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	62 046,83	21,00%	13 029,83	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			75 076,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 34 - ZÁMĚNA IZOLANTU
Soupis:

34 VCP - ZÁMĚNA IZOLANTU

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	62 046,83
HSV - Práce a dodávky HSV	62 046,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 046,83

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 62 046,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 34 - ZÁMĚNA IZOLANTU

Soupis: 34 VCP - ZÁMĚNA IZOLANTU

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 62 046,83

D HSV Práce a dodávky HSV 62 046,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 046,83

556	M	63141424	deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 160mm	m2	38,475	635,20	24 439,32
	PP		deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 160mm				
	VV		1.NP stěna ul. Úzká				
	VV		6,0*2,2		13,200		
	VV		1.NP stěna u hl. vstupu				
	VV		2,25*2,7		6,075		
	VV		3.NP stěna terasa				
	VV		4,8*4,0		19,200		
	VV		Součet		38,475		
557	M	63141416	deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 100mm	m2	94,777	396,80	37 607,51
	PP		deska izolační minerální pro fasády podélné vlákno tl 100mm				
	VV		Podhledy z ul. Úzká				
	VV		6,3*5,92+3,69*4,4+6,4*4,3		81,052		
	VV		Podhled u hl. vstupu				
	VV		6,1*2,25		13,725		
	VV		Součet		94,777		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
35 - LUXFERY
Soupis:

35 VCP - LUXFERY

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				39 676,99
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				39 676,99
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		39 676,99	21,00%	8 332,17
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		48 009,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 35 - LUXFERY
Soupis: 35 VCP - LUXFERY
Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	39 676,99
HSV - Práce a dodávky HSV	39 676,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 343,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 756,32
997 - Přesun sutě	11 074,14
998 - Přesun hmot	503,53

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 676,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 35 - LUXFERY

Soupis: 35 VCP - LUXFERY

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 39 676,99

D HSV Práce a dodávky HSV 39 676,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 343,00

25	K	311272411	Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 400 kg/m3	m3	5,854	4 500,00	26 343,00
	PP		Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 400 kg/m3				
	P		Poznámka k položce: Vybourání luxfer a jejich následné zazdění.				
	VV		1.NP				
	VV		1,0*0,8*0,4		0,320		
	VV		2.NP				
	VV		1,0*2,25*0,4+1,3*3,0*0,4		2,460		
	VV		3.NP				
	VV		1,9*1,8*0,4+1,3*1,8*0,4+1,07*1,8*0,4		3,074		
	VV		Součet		5,854		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 756,32

113	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	14,636	120,00	1 756,32
	PP		Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm				
	P		Poznámka k položce: Vybourání luxfer a jejich následné zazdění.				
	VV		1.NP				
	VV		1,0*0,8		0,800		
	VV		2.NP				
	VV		1,0*2,25+1,3*3,0		6,150		
	VV		3.NP				
	VV		1,9*1,8+1,3*1,8+1,07*1,8		7,686		
	VV		Součet		14,636		

D 997 Přesun sutě 11 074,14

125	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	7,854	350,00	2 748,90
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace				
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,854	25,00	196,35
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,854	85,00	667,59
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,540	5,00	392,70
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,854	900,00	7 068,60
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				

D 998 Přesun hmot 503,53

133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,342	215,00	503,53
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				
	VV		(5,8544*400)/1000		2,342		
	VV		Součet		2,342		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
36 - ODPOČET ZATEPLENÍ
Soupis:

36 MP - ODPOČET ZATEPLENÍ

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-210 674,19
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-210 674,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-210 674,19	21,00%		-44 241,58
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		-254 915,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 36 - ODPOČET ZATEPLENÍ
Soupis: 36 MP - ODPOČET ZATEPLENÍ

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-210 674,19
HSV - Práce a dodávky HSV	-210 674,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-210 255,37
998 - Přesun hmot	-418,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -210 674,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 36 - ODPOČET ZATEPLENÍ
Soupis: 36 MP - ODPOČET ZATEPLENÍ

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-210 674,19
D HSV Práce a dodávky HSV							-210 674,19
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-210 255,37
85	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	-135,045	948,00	-128 022,66
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm				
86	M	283760440	deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 x 160 mm	m2	-137,746	326,40	-44 960,29
	PP		deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 x 160 mm				
93	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-135,045	276,00	-37 272,42
	PP		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn				
D 998 Přesun hmot							-418,82
133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-1,948	215,00	-418,82
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
37 - RÁMOVÁ KCE TERASY
Soupis:

37 MP - RÁMOVÁ KCE TERASY

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-90 673,88
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-90 673,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-90 673,88	21,00%	-19 041,51	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-109 715,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 37 - RÁMOVÁ KCE TERASY
Soupis: 37 MP - RÁMOVÁ KCE TERASY

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: MH-STAVBY, s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-90 673,88
HSV - Práce a dodávky HSV	-24 499,08
4 - Vodorovné konstrukce	-24 374,81
998 - Přesun hmot	-124,27
PSV - Práce a dodávky PSV	-66 174,80
713 - Izolace tepelné	-10 139,00
762 - Konstrukce tesařské	-56 035,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -90 673,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 37 - RÁMOVÁ KCE TERASY
Soupis: 37 MP - RÁMOVÁ KCE TERASY

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -90 673,88

D HSV Práce a dodávky HSV -24 499,08

D 4 Vodorovné konstrukce -24 374,81

61	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	-0,550	9 600,00	-5 280,00
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22				
67	M	130108260	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	-0,578	33 036,00	-19 094,81
	PP		ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=200 mm				

D 998 Přesun hmot -124,27

133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,578	215,00	-124,27
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				

D PSV Práce a dodávky PSV -66 174,80

D 713 Izolace tepelné -10 139,00

154	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-32,000	250,00	-8 000,00
	PP		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek				
156	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	-33,600	45,00	-1 512,00
	PP		deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm				
163	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,209	3 000,00	-627,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m				

D 762 Konstrukce tesařské -56 035,80

169	K	762112210	Montáž tesařských stěn na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	-180,000	140,00	-25 200,00
	PP		Montáž tesařských stěn na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2				
170	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	-0,161	6 800,00	-1 094,80
	PP		řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2				
171	M	605111350	řezivo stavební fošny 50/200mm	m3	-1,298	6 800,00	-8 826,40
	PP		řezivo stavební fošny 50/200mm				
172	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	-1,459	305,00	-445,00
	PP		Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn				
175	K	762431014	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz přibíjených	m2	-32,000	270,00	-8 640,00
	PP		Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz přibíjených				
176	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	-32,000	20,00	-640,00
	PP		Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn				
177	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 20 mm na sraz šroubovaných	m2	-36,816	320,00	-11 781,12
	PP		Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 20 mm na sraz šroubovaných				
178	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	-36,816	30,00	-1 104,48
	PP		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů				
180	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,696	1 000,00	1 696,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
37 - RÁMOVÁ KCE TERASY
Soupis:

37 VCP - RÁMOVÁ KCE TERASY

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				202 328,96
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				202 328,96
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	202 328,96	21,00%	42 489,08	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			244 818,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Praha - Nový Jičín

Objekt:

37 - RÁMOVÁ KCE TERASY

Soupis:

37 VCP - RÁMOVÁ KCE TERASY

Místo:

Nový Jičín

Datum:

18. 10. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 202 328,96

HSV - Práce a dodávky HSV	186 516,37
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	49 125,42
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	27 977,10
--------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	108 671,45
--	------------

998 - Přesun hmot	742,40
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	15 812,59
---------------------------	-----------

762 - Konstrukce tesařské	2 025,84
---------------------------	----------

764 - Konstrukce klempířské	13 786,75
-----------------------------	-----------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	202 328,96
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Hotel Praha - Nový Jičín					Datum:	18. 10. 2018	
Objekt:	37 - RÁMOVÁ KCE TERASY					Projektant:		
Soupis:	37 VCP - RÁMOVÁ KCE TERASY					Zpracovatel:		
Místo:	Nový Jičín							
Zadavatel:	MH-STAVBY, s.r.o.							
Uchazeč:								

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 202 328,96

D HSV Práce a dodávky HSV 186 516,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 125,42

526	K	311R	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z broušených keramických tvárnic tl 380 mm U = 0,21 W/m2K na tepelně izolační maltu	m2	28,233	1 740,00	49 125,42
PP			Zdivo nosné vnější tepelně izolační z broušených keramických tvárnic tl 400 mm U = 0,21 W/m2K na tepelně izolační maltu				
P			Poznámka k položce: Z důvodu zastavení výroby keramických děrovaných bloků tl. 400mm došlo po dohodě s investorem, projektantem a TDS k záměně materiálu za keramické děrované bloky tl. 380mm.				
VV			3NP - terasa				
VV			(7,4+4,8)*1,25		15,250		
VV			(7,4+4,8)*0,75		9,150		
VV			3*(0,38)*1,75		1,995		
VV			1*(1,05)*1,75		1,838		
VV			Součet		28,233		

D 4 Vodorovné konstrukce 27 977,10

55	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,854	3 780,00	7 008,12
PP			Nosníky ze ŽB tř. C 25/30				
VV			(7,4+4,8)*0,38*0,4		1,854		
VV			Součet		1,854		
56	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	13,420	564,00	7 568,88
PP			Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce				
VV			(7,4+4,8)*0,35*2		8,540		
VV			(7,4+4,8)*0,4		4,880		
VV			Součet		13,420		
57	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	13,420	60,00	805,20
PP			Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce				
VV			(7,4+4,8)*0,35*2		8,540		
VV			(7,4+4,8)*0,4		4,880		
VV			Součet		13,420		
58	K	413351213	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	13,420	450,00	6 039,00
PP			Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa				
59	K	413351214	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	13,420	45,00	603,90
PP			Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa				
60	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,192	31 000,00	5 952,00
PP			Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505				
VV			(1,58*6*13)/1000*1,08		0,133		
VV			(1,58*2*8)/1000*1,08		0,027		
VV			(0,4*1,14*65)/1000*1,08		0,032		
VV			Součet		0,192		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 108 671,45

83	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	21,273	840,00	17 869,32
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm				
VV			Sloupy:				
VV			3*(0,38*1,75)*4		7,980		
VV			1*(0,38*1,75)*2+(1,05*1,75)*2		5,005		
VV			Atika:				
VV			(7,4+4,8)*0,38		4,636		
VV			Podhled konstrukce:				
VV			(3,35+3,13*2)*0,38		3,652		
VV			Součet		21,273		
84	M	283760300	deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 x 30 mm	m2	21,698	40,80	885,28
PP			deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 x 20 mm				
VV			21,273*1,02		21,698		
VV			Součet		21,698		
85	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	53,100	948,00	50 338,80
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm				
VV			3NP - terasa				
VV			Vnější stěna				
VV			(7,4+4,8)*1,25		15,250		
VV			(7,4+4,8)*1,00		12,200		
VV			Vnitřní stěna				
VV			(7,0+4,4)*1,25		14,250		
VV			(7,0+4,4)*1,0		11,400		
VV			Součet		53,100		
86	M	283760440	deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 x 160 mm	m2	54,162	326,40	17 678,48
PP			deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 x 160 mm				
VV			53,1*1,02		54,162		
VV			Součet		54,162		
93	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	69,737	276,00	19 247,41
PP			Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn				
VV			Vnější stěna				
VV			(7,4+4,8)*1,25		15,250		

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(7,4+4,8)*1,00		12,200		
	VV		Vnitřní stěna				
	VV		(7,0+4,4)*1,25		14,250		
	VV		(7,0+4,4)*1,0		11,400		
	VV		Sloupy:				
	VV		3*(0,38*1,75)*4		7,980		
	VV		1*(0,38*1,75)*2+(1,05*1,75)*2		5,005		
	VV		Podhled konstrukce:				
	VV		(3,35+3,13*2)*0,38		3,652		
	VV		Součet		69,737		
95	K	632451024	Výrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	8,288	320,00	2 652,16
	PP		Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu				
	VV		Parapety:				
	VV		(3,35+3,13*2)*0,38		3,652		
	VV		Atika:				
	VV		(7,4+4,8)*0,38		4,636		
	VV		Součet		8,288		
D	998		Přesun hmot				742,40
133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,453	215,00	742,40
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 812,59
D	762		Konstrukce tesařské				2 025,84
173	K	762341046	Bednění střešních rovinných z desek OSB tl 20 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	4,636	390,00	1 808,04
	PP		Bednění střešních rovinných z desek OSB tl 20 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt				
	P		Poznámka k položce: Antiaqua				
	VV		Atika:				
	VV		(7,4+4,8)*0,38		4,636		
	VV		Součet		4,636		
174	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,093	1 600,00	148,80
	PP		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny				
	P		Poznámka k položce: Antiaqua				
	VV		4,636*0,02		0,093		
	VV		Součet		0,093		
180	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,069	1 000,00	69,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m				
D	764		Konstrukce klempířské				13 786,75
558	K	764218607	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	m	21,810	619,20	13 504,75
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů rš 670 mm				
	P		Poznámka k položce: Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm				
	VV		Parapety:				
	VV		(3,35+3,13*2)		9,610		
	VV		Atika:				
	VV		(7,4+4,8)		12,200		
	VV		Součet		21,810		
190	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,141	2 000,00	282,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
38 - ELEKTROINSTALACE
Soupis:

38 MP - ELEKTROINSTALACE

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-532 563,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-532 563,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	-532 563,00	21,00%	-111 838,23	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-644 401,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 38 - ELEKTROINSTALACE
Soupis: 38 MP - ELEKTROINSTALACE

Místo: Nový Jičín
Zadavatel: MH-STAVBY, s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-532 563,00
D1 -	0,00
C21M - Elektromontáže	-532 563,00
740 - Výchozí revize	-8 650,00
21-M - Materiály	-496 830,00
749 - Dodávky zařízení (specifikace)	-434 453,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -532 563,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Hotel Praha - Nový Jičín						
Objekt:		38 - ELEKTROINSTALACE						
Soupis:		38 MP - ELEKTROINSTALACE						
Místo:		Nový Jičín					Datum: 18. 10. 2018	
Zadavatel:							Projektant:	
Uchazeč:		MH-STAVBY, s.r.o.					Zpracovatel:	

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem -532 563,00

D D1 0,00

D C21M Elektromontáže -532 563,00

4	K	210010302	Krab.přístrojová (KU 68-1901) bez zapojení	ks	-9,000	25,00	-225,00
	PP		Krab.přístrojová (KU 68-1901) bez zapojení				
5	K	210010312	krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.	ks	-19,000	95,00	-1 805,00
	PP		krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová bez zapoj.				
6	K	210010321	Krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	-11,000	95,00	-1 045,00
	PP		Krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.				
15	K	210100401	Zapojení ventilátoru v kotelně	ks	-1,000	250,00	-250,00
	PP		Zapojení ventilátoru v kotelně				
16	K	210110001	Vypínač řazení 1, do vlhkého prostředí	ks	-5,000	115,00	-575,00
	PP		Vypínač řazení 1, do vlhkého prostředí				
17	K	210110041	Vypínač řazení 1, do normálního prostředí	ks	-7,000	75,00	-525,00
	PP		Vypínač řazení 1, do normálního prostředí				
18	K	2101100411	Tlačítkový ovladač řazení 6/0So, do normálního prostředí	ks	-5,000	75,00	-375,00
	PP		Tlačítkový ovladač řazení 6/0So, do normálního prostředí				
19	K	21011004113	Tlačítkový ovladač odsávání CHÚC, požar. tlač.	ks	-4,000	75,00	-300,00
	PP		Tlačítkový ovladač odsávání CHÚC, požar. tlač.				
20	K	210110045	Vypínač střídavý řazení 6, do normálního prostředí	ks	-10,000	75,00	-750,00
	PP		Vypínač střídavý řazení 6, do normálního prostředí				
21	K	210110046	Vypínač křížový řazení 7, do normálního prostředí	ks	-2,000	75,00	-150,00
	PP		Vypínač křížový řazení 7, do normálního prostředí				
22	K	210110047	Vypínač sériový řazení 5, do normálního prostředí	ks	-1,000	75,00	-75,00
	PP		Vypínač sériový řazení 5, do normálního prostředí				
23	K	210111011	Zásuvka s přepětovou ochranou,jednonásobná	ks	-3,000	120,00	-360,00
	PP		Zásuvka s přepětovou ochranou,jednonásobná				
24	K	210111021	Zásuvka pro vlhké prostředí, krytí IP44	ks	-15,000	120,00	-1 800,00
	PP		Zásuvka pro vlhké prostředí, krytí IP44				
25	K	210111022	Zásuvka jednonásobná, prostředí normální, krytí IP20	ks	-12,000	120,00	-1 440,00
	PP		Zásuvka jednonásobná, prostředí normální, krytí IP20				
26	K	210200004	Přisazené LED 18W svítidlo, IP20	ks	-8,000	250,00	-2 000,00
	PP		Přisazené LED 18W svítidlo, IP20				
27	K	210200025	Svítidlo nástěnné žárovkové 60W IP44	ks	-1,000	250,00	-250,00
	PP		Svítidlo nástěnné žárovkové 60W IP44				
28	K	210200036	Přisazené LED 28W svítidlo, IP20	ks	-5,000	250,00	-1 250,00
	PP		Přisazené LED 28W svítidlo, IP20				
29	K	210200037	Nástěnné schodišťové svítidlo, IP20	ks	-7,000	250,00	-1 750,00
	PP		Nástěnné schodišťové svítidlo, IP20				
30	K	210200042	LED svítidlo venkovní nástěnné	ks	-14,000	250,00	-3 500,00
	PP		LED svítidlo venkovní nástěnné				
31	K	210201021	Přisazené zářivkové svítidlo, 2x58W, IP44	ks	-9,000	250,00	-2 250,00
	PP		Přisazené zářivkové svítidlo, 2x58W, IP44				
32	K	210201021.1	Přisazené svítidlo zářivkové, 4x14 W	ks	-6,000	250,00	-1 500,00
	PP		Přisazené svítidlo zářivkové, 4x14 W				
52	K	210860222	UTP 4x2x0,5 CAT.6	m	-63,000	16,00	-1 008,00
	PP		UTP 4x2x0,5 CAT.6				
53	K	211200102	Nouzové orientační svítidlo s piktogramem	ks	-11,000	250,00	-2 750,00
	PP		Nouzové orientační svítidlo s piktogramem				
55	K	220730001	Zásuvka TV/SAT/R	ks	-3,000	150,00	-450,00
	PP		Zásuvka TV/SAT/R				
56	K	220730001.1	Datová zásuvka 2xRJ45	ks	-3,000	150,00	-450,00
	PP		Datová zásuvka 2xRJ45				
58	K	360440074	montáž nastavení termostatu topení	ks	-1,000	250,00	-250,00
	PP		montáž nastavení termostatu topení				

D 740 Výchozí revize -8 650,00

1	K	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	objem	-1,000	5 050,00	-5 050,00
	PP		Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.				
2	K	320410004	Celk.prohl.za kazdych 250.tis.mont.nad 500.tis.	objem	-8,000	450,00	-3 600,00
	PP		Celk.prohl.za kazdych 250.tis.mont.nad 500.tis.				

D 21-M Materiály -496 830,00

2	K	00306	krabice KO 97	ks	-19,000	11,00	-209,00
	PP		krabice KO 97				
5	K	00710	Vypínač řazení 1 3553-01929 B, IP44	ks	-5,000	178,00	-890,00
	PP		Vypínač řazení 1 3553-01929 B, IP44				
6	K	01183	žárovka E27 230V 60W čirá	ks	-1,000	14,00	-14,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		žárovka E27 230V 60W bílá				
12	K	10	SVÍTIDLO těsné 2x58 PC EP	KS	-9,000	725,00	-6 525,00
	PP		SVÍTIDLO těsné 2x58 PC EP				
14	K	10.049.551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	M	-63,000	8,00	-504,00
	PP		UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m				
20	K	1025	termostat topení	ks	-0,070	3 500,00	-245,00
	PP		termostat topení				
22	K	12	Svítidlo zářivkové stropní 4x14W	KS	-6,000	840,00	-5 040,00
	PP		Svítidlo zářivkové stropní 4x14W				
23	K	13274	LED svítidlo nástěnné schodišťové	ks	-7,000	750,00	-5 250,00
	PP		LED svítidlo nástěnné schodišťové				
24	K	151000440	Vypínač řazení 1 , IP20	KS	-7,000	115,00	-805,00
	PP		Vypínač řazení 1 , IP20				
25	K	151000441	Tlačítkový ovladač 6/0So , IP20	KS	-5,000	145,00	-725,00
	PP		Tlačítkový ovladač 6/0So , IP20				
26	K	151000441.1	Tlačítkový ovladač odsávání CHÚC	KS	-4,000	145,00	-580,00
	PP		Tlačítkový ovladač odsávání CHÚC				
27	K	151000442	Vypínač řazení 7 , IP20	KS	-2,000	178,00	-356,00
	PP		Vypínač řazení 7 , IP20				
28	K	151001940	Zásuvka televizní TV/R/SAT	KS	-3,000	158,00	-474,00
	PP		Zásuvka televizní TV/R/SAT				
29	K	151001971	Vypínač řazení 5 , IP20	KS	-1,000	145,00	-145,00
	PP		Vypínač řazení 5 , IP20				
30	K	151001981	Vypínač řazení 6 , IP20	KS	-10,000	145,00	-1 450,00
	PP		Vypínač řazení 6 , IP20				
31	K	151002660	Zásuvka pro vlhké prostředí 5518-2929B	KS	-15,000	178,00	-2 670,00
	PP		Zásuvka pro vlhké prostředí 5518-2929B				
32	K	151002841	Zásuvka jednonásobná prostředí normální	KS	-12,000	110,00	-1 320,00
	PP		Zásuvka jednonásobná prostředí normální				
33	K	151004151	Zásuvka jednonásobná s přepětovou ochranou	KS	-3,000	750,00	-2 250,00
	PP		Zásuvka jednonásobná s přepětovou ochranou				
34	K	151500201	Datová zásuvka 2x RJ45	KS	-3,000	178,00	-534,00
	PP		Datová zásuvka 2x RJ45				
41	K	175000660	KO KRABICE KO 125	KS	-5,000	70,00	-350,00
	PP		KO KRABICE KO 125				
42	K	269011501	SVÍTIDLO NOUZOVE S PIKTOGRAMEM	KS	-11,000	650,00	-7 150,00
	PP		SVÍTIDLO NOUZOVE S PIKTOGRAMEM				
43	K	32130	přisazené LED 18W svítidlo, IP20	ks	-8,000	780,00	-6 240,00
	PP		přisazené LED 18W svítidlo, IP20				
48	K	40764	zářivka trubice L58W	ks	-18,000	55,00	-990,00
	PP		zářivka trubice L58W				
49	K	47107	stropní svítidlo - 60W svít.žár.	ks	-1,000	250,00	-250,00
	PP		stropní svítidlo - 60W svít.žár.				
50	K	47115	LED 28W svítidlo přisazené stropní, teplá bílá	ks	-5,000	650,00	-3 250,00
	PP		LED 28W svítidlo přisazené stropní, teplá bílá				
51	K	47118	LED svítidlo nástěnné venkovní	ks	-14,000	990,00	-13 860,00
	PP		LED svítidlo nástěnné venkovní				
52	K	KOPOKU68-1901	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	KS	-32,000	7,00	-224,00
	PP		KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68				
53	K	KOPOKU68-1902	KRABICE UNIVERZALNI 1902 KU 68	KS	-11,000	7,00	-77,00
	PP		KRABICE UNIVERZALNI 1902 KU 68				
D	749		Dodávky zařízení (specifikace)				-434 453,00
1	K	1	Rozvaděč RP1+sestavení		-1,000	19 983,00	-19 983,00
	PP		Rozvaděč RP1+sestavení				
2	K	11	Vyhřívání venkovních svodů		-1,000	13 000,00	-13 000,00
	PP		Vyhřívání venkovních svodů				
3	K	13	Rozvaděč Rk		-1,000	25 000,00	-25 000,00
	PP		Rozvaděč Rk				
4	K	14	Zpracování realizační dokumentace		-1,000	55 000,00	-55 000,00
	PP		Zpracování realizační dokumentace				
6	K	16	Zapojení měření a regulace plynové kotelny a DHP, DK, SH, TERM.		-1,000	12 500,00	-12 500,00
	PP		Zapojení měření a regulace plynové kotelny a DHP, DK, SH, TERM.				
7	K	17	Realizační projekt MaR plynové kotelny		-1,000	35 000,00	-35 000,00
	PP		Realizační projekt MaR plynové kotelny				
8	K	18	Dodávka datového rozvaděče		-1,000	15 800,00	-15 800,00
	PP		Dodávka datového rozvaděče				
10	K	28	Zdroj UPS 3/1 faze, 8 kVA, 64x9Ah, baterie 96x7Ah, instalace, revize	sada	-1,000	148 000,00	-148 000,00
	PP		Zdroj UPS 3/1 faze, 8 kVA, 64x9Ah, baterie 96x7Ah, instalace, revize				
11	K	29	Ucpávka měkká kabelová pro odolnost EI60 - EI 180	m2	-1,800	1 780,00	-3 204,00
	PP		Ucpávka měkká kabelová pro odolnost EI60 - EI 180				
12	K	3	Rozvaděč RP2+sestavení		-1,000	61 587,00	-61 587,00
	PP		Rozvaděč RP2+sestavení				
13	K	4	Rozvaděč RP3+sestavení		-1,000	33 811,00	-33 811,00
	PP		Rozvaděč RP3+sestavení				
15	K	6	Rozvaděč R2 až 4		-3,000	3 856,00	-11 568,00
	PP		Rozvaděč R2 až 4				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
38 - ELEKTROINSTALACE
Soupis:

38 VCP - ELEKTROINSTALACE

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				59 523,88
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				59 523,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	59 523,88	21,00%	12 500,01	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			72 023,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 38 - ELEKTROINSTALACE
Soupis:

38 VCP - ELEKTROINSTALACE

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	59 523,88
HSV - Práce a dodávky HSV	1 472,00
997 - Přesun sutě	1 472,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 220,00
749 - Dodávky zařízení (specifikace)	19 220,00
D1 -	25 737,00
M - Práce a dodávky M	13 094,88
21-M - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	6 885,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 209,88

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 59 523,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 38 - ELEKTROINSTALACE

Soupis: 38 VCP - ELEKTROINSTALACE

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 59 523,88

D HSV Práce a dodávky HSV 1 472,00

D 997 Přesun sutě 1 472,00

559	K	97908-1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	1,472	500,00	736,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km				
560	K	97908-2111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	1,472	500,00	736,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m				

D PSV Práce a dodávky PSV 19 220,00

D 749 Dodávky zařízení (specifikace) 19 220,00

36	K	210800114	CYKY-J 5x16 mm2 750V (PO)	m	25,000	20,00	500,00
	PP		CYKY-J 5x16 mm2 750V (PO)				
45	K	210810046	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PO)	m	280,000	20,00	5 600,00
	PP		CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PO)				
48	K	210810052	CYKY-J 5x4 mm2 750V (PO)	m	252,000	20,00	5 040,00
	PP		CYKY-J 5x4 mm2 750V (PO)				
561	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná	m	200,000	29,68	5 936,00
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm				
562	K	6	Rozvaděč R1		1,000	2 144,00	2 144,00
	PP		Rozvaděč R2 až 4				

D D1 25 737,00

37	K	167004060.1	KABEL CYKY-J 3 x 2.5	M	280,000	17,00	4 760,00
	PP		KABEL CYKY-J 3 x 2.5				
19	K	102	KABEL CYKY-J5X4	M	50,000	54,00	2 700,00
	PP		KABEL CYKY-J5X4				
40	K	167004320	KABEL CYKY-J 5x16	M	25,000	189,00	4 725,00
	PP		KABEL CYKY-J 5x16				
563	M	34571367	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm	m	200,000	67,76	13 552,00
	PP		trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm				

D M Práce a dodávky M 13 094,88

D 21-M Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 6 885,00

10	K	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	153,000	45,00	6 885,00
	PP		vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm				

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 209,88

564	K	460680445	Vysekání kapes pro zapuštění rozvaděčů	m3	0,392	15 841,53	6 209,88
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hloubky				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
39 - STŘECHA ZATEPLENÍ ATIK
Soupis:

39 VCP - STŘECHA ZATEPLENÍ ATIK

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				74 159,61
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				74 159,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	74 159,61	21,00%	15 573,52	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			89 733,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 39 - STŘECHA ZATEPLENÍ ATIK
Soupis:

39 VCP - STŘECHA ZATEPLENÍ ATIK

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	74 159,61
HSV - Práce a dodávky HSV	74 159,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 768,52
998 - Přesun hmot	391,09

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **74 159,61**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 39 - STŘECHA ZATEPLENÍ ATIK
Soupis: 39 VCP - STŘECHA ZATEPLENÍ ATIK

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 74 159,61

D HSV Práce a dodávky HSV 74 159,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 73 768,52

83	K	622211R	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	30,450	680,00	20 706,00
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm				
	P		Poznámka k položce: Položka neobsahuje hmoždinky, sklotextilní síťovinu a stěrku.				
	VV		Atika - přístavby				
	VV		17,85		17,850		
	VV		12,6		12,600		
	VV		Součet		30,450		
565	K	622211011R	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	37,800	336,61	12 723,86
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm				
	P		Poznámka k položce: Položka neobsahuje hmoždinky, sklotextilní síťovinu a stěrku.				
	VV		Atika - přístavby				
	VV		37,80		37,800		
	VV		Součet		37,800		
566	K	62221105R	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 240 mm	m2	29,930	361,27	10 812,81
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 200 do 240 mm				
	P		Poznámka k položce: Položka neobsahuje hmoždinky, sklotextilní síťovinu a stěrku.				
	VV		Atika - přístavby				
	VV		29,93		29,930		
	VV		Součet		29,930		
161	M	283758870	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 1000 mm	m3	21,871	1 350,00	29 525,85
	PP		deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 1000 mm				
	VV		EPS tl. 40MM				
	VV		30,450*0,04		1,218		
	VV		EPS tl. 80MM				
	VV		37,8*0,08		3,024		
	VV		EPS tl.220MM				
	VV		29,93*0,22		6,585		
	VV		Mezisoučet		10,827		
	VV		10,827*1,02		11,044		
	VV		Součet		21,871		
D	998		Přesun hmot				391,09
133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,819	215,00	391,09
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
40 - DVEŘE OZN. T5
Soupis:

40 MP - DVEŘE OZN. T5

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-14 072,50
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-14 072,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 072,50	21,00%	-2 955,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-17 027,73
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 40 - DVEŘE OZN. T5
Soupis:

40 MP - DVEŘE OZN. T5

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-14 072,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 350,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 350,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 722,50
766 - Konstrukce truhlářské	-11 722,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -14 072,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 40 - DVEŘE OZN. T5
Soupis:

40 MP - DVEŘE OZN. T5

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem -14 072,50

D HSV Práce a dodávky HSV -2 350,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 350,00

98	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

	PP		Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2				
--	----	--	--	--	--	--	--

99	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P požární EI 30	kus	-1,000	1 100,00	-1 100,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P požární EI 30				
--	----	--	---	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV -11 722,50

D 766 Konstrukce truhlářské -11 722,50

192	K	766660021	Montáž dvevních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

	PP		Montáž dvevních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně				
--	----	--	---	--	--	--	--

193	M	611656100	T 5 -dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm včetně kování a zámku	kus	-1,000	10 500,00	-10 500,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------

	PP		T 5 -dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie,odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm včetně kování a zámku				
--	----	--	--	--	--	--	--

200	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,025	900,00	-22,50
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m				
--	----	--	---	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
40 - DVEŘE OZN. T5
Soupis:

40 VCP - DVEŘE OZN. T5

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				50 281,34
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				50 281,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	50 281,34	21,00%	10 559,08	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			60 840,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 40 - DVEŘE OZN. T5
Soupis: **40 VCP - DVEŘE OZN. T5**

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	50 281,34
PSV - Práce a dodávky PSV	50 281,34
767 - Konstrukce zámečnické	50 281,34

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **50 281,34**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 40 - DVEŘE OZN. T5

Soupis: 40 VCP - DVEŘE OZN. T5

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 50 281,34

D PSV Práce a dodávky PSV 50 281,34

D 767 Konstrukce zámečnické 50 281,34

585	M	61165R	D+M Al dveře s požární odolností EI 30, barva šedá	kus	1,000	49 783,50	49 783,50
-----	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP D+M Al dveře s požární odolností EI 30, barva šedá

238	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	497,835	1,00	497,84
-----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PP Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
41 - STĚNA SCHODIŠTĚ
Soupis:

41 MP - STĚNA SCHODIŠTĚ

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-126 392,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-126 392,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	-126 392,50	21,00%	-26 542,43	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-152 934,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 41 - STĚNA SCHODIŠTĚ
Soupis: 41 MP - STĚNA SCHODIŠTĚ

Místo:	Nový Jičín	Datum:	18. 10. 2018
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	MH-STAVBY, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	-126 392,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-126 392,50
761 - Konstrukce prosvětlovací	-126 392,50

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-126 392,50
-----------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 41 - STĚNA SCHODIŠTĚ

Soupis: 41 MP - STĚNA SCHODIŠTĚ

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem -126 392,50

D PSV Práce a dodávky PSV -126 392,50

D 761 Konstrukce prosvětlovací -126 392,50

167	K	761111213	Stěna zděná ze skleněných tvárnic Vitrablock s požární odolností EI15	m2	-18,655	6 700,00	-124 988,50
-----	---	-----------	---	----	---------	----------	-------------

	PP		Stěna zděná ze skleněných tvárnic Vitrablock s požární odolností EI15				
--	----	--	---	--	--	--	--

168	K	998761102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m	t	-1,872	750,00	-1 404,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m				
--	----	--	---	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
41 - STĚNA SCHODIŠTĚ
Soupis:

41 VCP - STĚNA SCHODIŠTĚ

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				155 512,72
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				155 512,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	155 512,72	21,00%	32 657,67	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			188 170,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 41 - STĚNA SCHODIŠTĚ
Soupis: 41 VCP - STĚNA SCHODIŠTĚ
Místo: Nový Jičín
Zadavatel: MH-STAVBY, s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	155 512,72
HSV - Práce a dodávky HSV	23 852,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 124,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	672,00
998 - Přesun hmot	55,69
PSV - Práce a dodávky PSV	131 660,07
767 - Konstrukce zámečnické	131 660,07

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 155 512,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 41 - STĚNA SCHODIŠTĚ
Soupis: 41 VCP - STĚNA SCHODIŠTĚ

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 155 512,72

D HSV Práce a dodávky HSV 23 852,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 124,96

526	K	311R	Zdivo nosné vnější tepelně izolační z broušených keramických tvárnic tl 380 mm U = 0,21 W/m2K na tepelně izolační maltu	m2	11,304	1 740,00	19 668,96
	PP		Zdivo nosné vnější tepelně izolační z broušených keramických tvárnic tl 400 mm U = 0,21 W/m2K na tepelně izolační maltu				
	VV		Vybourané luxfery				
	VV		2,05*9,1		18,655		
	VV		Odpočet otvorů				
	VV		-(3,75*1,05)		-3,938		
	VV		-(3,25*1,05)		-3,413		
	VV		Součet		11,304		
27	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	8,000	432,00	3 456,00
	PP		Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm				
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 672,00

95	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	2,100	320,00	672,00
	PP		Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu				
	VV		Parapety				
	VV		1,05*2		2,100		
	VV		Součet		2,100		

D 998 Přesun hmot 55,69

133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,259	215,00	55,69
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				

D PSV Práce a dodávky PSV 131 660,07

D 767 Konstrukce zámečnické 131 660,07

567	M	767-009	D+M Al protipožární neotvíravé okno 1050 x 3750mm, EW 30 DP3	kus	1,000	69 691,90	69 691,90
	PP		D+M Al protipožární neotvíravé okno 1050 x 3750mm, EW 30 DP3				
568	M	767-0018	D+M Al protipožární neotvíravé okno 1050 x 3250mm, EW 30 DP3	kus	1,000	60 664,60	60 664,60
	PP		D+M Al protipožární neotvíravé okno 1050 x 3250mm, EW 30 DP3				
238	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 303,565	1,00	1 303,57
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
42 - DET 4
Soupis:

42 MP - DET 4

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-148 679,84
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-148 679,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř základní	-148 679,84	21,00%	-31 222,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-179 902,61
-------------------	--------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 42 - DET 4
Soupis: **42 MP - DET 4**
Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-148 679,84
HSV - Práce a dodávky HSV	-148 679,84
4 - Vodorovné konstrukce	-66 704,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-76 905,60
997 - Přesun sutě	-4 892,70
998 - Přesun hmot	-177,38

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **-148 679,84**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 42 - DET 4
Soupis: 42 MP - DET 4

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem -148 679,84

D HSV Práce a dodávky HSV -148 679,84

D 4 Vodorovné konstrukce -66 704,16

46	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	-3,943	4 260,00	-16 797,18
	PP		Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30				
47	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	-14,880	564,00	-8 392,32
	PP		Zřízení bednění stropů deskových				
48	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	-14,880	72,00	-1 071,36
	PP		Odstranění bednění stropů deskových				
54	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-0,118	32 400,00	-3 823,20
	PP		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari				
61	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	-0,825	9 600,00	-7 920,00
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22				
63	M	130107220	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	-0,825	34 788,00	-28 700,10
	PP		ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -76 905,60

123	K	972055491	Vybourání otvorů ve stropě z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm	m3	-2,832	5 800,00	-16 425,60
	PP		Vybourání otvorů ve stropě z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm				
124	K	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	-28,800	2 100,00	-60 480,00
	PP		Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm				

D 997 Přesun sutě -4 892,70

125	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-3,470	350,00	-1 214,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace				
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-3,470	25,00	-86,75
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,470	85,00	-294,95
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-34,700	5,00	-173,50
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-3,470	900,00	-3 123,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				

D 998 Přesun hmot -177,38

133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,825	215,00	-177,38
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
43 - DET 1
Soupis:

43 MP - DET 1

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-124 633,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-124 633,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-124 633,00	21,00%	-26 172,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-150 805,93
-------------------	--------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Praha - Nový Jičín

Objekt:

43 - DET 1

Soupis:

43 MP - DET 1

Místo:

Nový Jičín

Datum:

18. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-124 633,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-41 364,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-39 372,40

997 - Přesun sutě

-1 992,34

PSV - Práce a dodávky PSV

-83 268,26

767 - Konstrukce zámečnické

-83 268,26

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-124 633,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín

Objekt: 43 - DET 1

Soupis: 43 MP - DET 1

Místo: Nový JičínDatum: 18. 10. 2018

Zadavatel:Projektant:

Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-124 633,00

D HSVPráce a dodávky HSV

-41 364,74

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání

-39 372,40

123	K	972055491	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm	m3	-0,673	5 800,00	-3 903,40
PP			Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm				
124	K	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	-16,890	2 100,00	-35 469,00
PP			Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm				

D 997Přesun sutě

-1 992,34

125	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-1,413	350,00	-494,55
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace				
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-1,413	25,00	-35,33
PP			Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,413	85,00	-120,11
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-14,130	5,00	-70,65
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,413	900,00	-1 271,70
PP			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				

D PSVPráce a dodávky PSV

-83 268,26

D 767Konstrukce zámečnické

-83 268,26

233	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	-493,983	68,40	-33 788,44
PP			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg				
P			Poznámka k položce: část p. Badri				
234	M	553-002	výroba a dodávka plech detail DET1	kg	-533,502	91,20	-48 655,38

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		výroba a dodávka plech detail DET1					
238	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-824,438	1,00	-824,44
PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
44 - KLEMPÍŘSKÉ KCE
Soupis:

44 MP - KLEMPÍŘSKÉ KCE

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-203 200,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-203 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	-203 200,00	21,00%	-42 672,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-245 872,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 44 - KLEMPÍŘSKÉ KCE
Soupis:

44 MP - KLEMPÍŘSKÉ KCE

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-203 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-203 200,00
764 - Konstrukce klempířské	-203 200,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -203 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 44 - KLEMPÍŘSKÉ KCE

Soupis: 44 MP - KLEMPÍŘSKÉ KCE

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem -203 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV -203 200,00

D 764 Konstrukce klempířské -203 200,00

187	K	764246405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm	m	-90,000	520,00	-46 800,00
	PP		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm				

188	K	764248407	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm	m	-140,000	736,00	-103 040,00
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm				

189	K	764248411	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš přes 670 mm	m2	-35,440	1 450,00	-51 388,00
	PP		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš přes 670 mm				

Poznámka k položce:
Pyrtá stejná cena jako za metr běžný - upravili jsme

P 1200 materiál
250 práce

190	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	-0,986	2 000,00	-1 972,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
44 - KLEMPÍŘSKÉ KCE
Soupis:

44 VCP - KLEMPÍŘSKÉ KCE

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				155 146,94
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				155 146,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	155 146,94	21,00%	32 580,86	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			187 727,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 44 - KLEMPÍŘSKÉ KCE
Soupis: 44 VCP - KLEMPÍŘSKÉ KCE

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	155 146,94
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	155 146,94
762 - Konstrukce tesařské	30 370,70
764 - Konstrukce klempířské	124 776,24

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 155 146,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 44 - KLEMPÍŘSKÉ KCE

Soupis: 44 VCP - KLEMPÍŘSKÉ KCE

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 155 146,94

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 155 146,94

D 762 Konstrukce tesařské 30 370,70

173	K	762341046	Bednění z desek OSB tl 20 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	71,970	390,00	28 068,30
	PP		Bednění střešních z desek OSB tl 20 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt				
	P		Poznámka k položce: Antiaqua				

174	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,439	1 600,00	2 302,40
	PP		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny				
	P		Poznámka k položce: Antiaqua				
	VV		71,97*0,020		1,439		
	VV		Součet		1,439		

D 764 Konstrukce klempířské 124 776,24

569	K	764218604	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	31,500	347,20	10 936,80
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm				

570	K	764218606	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	59,800	508,80	30 426,24
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 500 mm				

571	K	764218607	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	m	15,000	619,20	9 288,00
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 670 mm				

572	K	764218611	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš přes 670 mm	m2	58,800	896,00	52 684,80
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm				

587	K	764511R	D+M Kotlík sběrný hranatý DN 100 mm z PZ lakovaného plechuRAL 7037 prachově šedá	kus	2,000	3 320,00	6 640,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm				
	P		Poznámka k položce: GDS upozornil na chybějící svody v PR.				

588	K	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	18,000	553,60	9 964,80
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm				
	P		Poznámka k položce: GDS upozornil na chybějící svody v PR.				
	VV		2*9		18,000		
	VV		Součet		18,000		

190	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	2,198	2 200,00	4 835,60
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
45 - STŘECHA PROSTUPY
Soupis:

45 VCP - STŘECHA PROSTUPY

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				56 922,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				56 922,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	56 922,00	21,00%	11 953,62	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			68 875,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 45 - STŘECHA PROSTUPY
Soupis: 45 VCP - STŘECHA PROSTUPY

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	56 922,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 922,00
764 - Konstrukce klempířské	56 922,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 56 922,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 45 - STŘECHA PROSTUPY
Soupis: 45 VCP - STŘECHA PROSTUPY

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 56 922,00

D PSV Práce a dodávky PSV 56 922,00

D	764		Konstrukce klempířské				56 922,00
573	K	R1	D+M izolační manžeta z PVC fólie, kruhový prostup DN do 100 mm (OK vzduchotechniky DN 50 mm)		122,000	306,00	37 332,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie, kruhový prostup DN do 100 mm (OK vzduchotechniky DN 50 mm)				
574	K	R2	D+M izolační manžeta z PVC fólie, kruhový prostup - potrubí KG DN 110 mm		12,000	366,00	4 392,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie, kruhový prostup - potrubí KG DN 110 mm				
575	K	R3	D+M izolační manžeta z PVC fólie, kruhový prostup - potrubí KG+PZ DN 160 mm		8,000	450,00	3 600,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie, kruhový prostup - potrubí KG+PZ DN 160 mm				
576	K	R4	D+M izolační manžeta z PVC fólie, kruhový prostup - potrubí PZ DN 250 mm		3,000	546,00	1 638,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie, kruhový prostup - potrubí PZ DN 250 mm				
577	K	R5	D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 1000/650 mm		2,000	1 590,00	3 180,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 1000/650 mm				
578	K	R6	D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 1000/400 mm		1,000	1 350,00	1 350,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 1000/400 mm				
579	K	R7	D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 600/600 mm		1,000	1 230,00	1 230,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 600/600 mm				
580	K	R8	D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 600/500 mm		2,000	1 170,00	2 340,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 600/500 mm				
581	K	R9	D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 650/400 mm		1,000	1 110,00	1 110,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 650/400 mm				
582	K	R10	D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 250/400 mm		1,000	750,00	750,00
	PP		D+M izolační manžeta z PVC fólie vč. pomocného oplechování, obdélníkový prostup - potrubí VZT 250/400 mm				

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
46 - VYBOURÁNÍ OTVORŮ
Soupis:

KSO:
Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Strana 74 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 46 - VYBOURÁNÍ OTVORŮ
Soupis: 46 MP - VYBOURÁNÍ OTVORŮ

Místo:	Nový Jičín	Datum:	18. 10. 2018
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	MH-STAVBY, s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

1) Náklady ze soupisu prací	-45 908,07
HSV - Práce a dodávky HSV	-45 908,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-29 596,35
997 - Přesun sutě	-16 311,72

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-45 908,07
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 46 - VYBOURÁNÍ OTVORŮ
Soupis: 46 MP - VYBOURÁNÍ OTVORŮ

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -45 908,07

D HSV Práce a dodávky HSV -45 908,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -29 596,35

118	K	968072354	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	-0,660	380,00	-250,80
	PP		Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2				
119	K	968072356	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	-60,810	155,00	-9 425,55
	PP		Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2				
120	K	968072357	Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	-166,000	120,00	-19 920,00
	PP		Vybourání kovových ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2				

D 997 Přesun sutě -16 311,72

125	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-11,528	350,00	-4 034,80
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace				
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-11,582	25,00	-289,55
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,582	85,00	-984,47
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-115,820	5,00	-579,10
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-11,582	900,00	-10 423,80
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
46 - VYBOURÁNÍ OTVORŮ
Soupis:

46 VCP - VYBOURÁNÍ OTVORŮ

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				79 244,03
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				79 244,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř základní	79 244,03	21,00%	16 641,25	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			95 885,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Hotel Praha - Nový Jičín	Datum:	18. 10. 2018
Objekt:	46 - VYBOURÁNÍ OTVORŮ	Projektant:	
Soupis:	46 VCP - VYBOURÁNÍ OTVORŮ	Zpracovatel:	
Místo:	Nový Jičín		
Zadavatel:			
Uchazeč:	MH-STAVBY, s.r.o.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	79 244,03
HSV - Práce a dodávky HSV	79 244,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 229,05
997 - Přesun sutě	29 014,98

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 244,03
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Hotel Praha - Nový Jičín					Datum:	18. 10. 2018
Objekt:	46 - VYBOURÁNÍ OTVORŮ					Projektant:	
Soupis:	46 VCP - VYBOURÁNÍ OTVORŮ					Zpracovatel:	
Místo:	Nový Jičín						
Zadavatel:	MH-STAVBY, s.r.o.						
Uchazeč:							

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem 79 244,03

D HSV Práce a dodávky HSV 79 244,03

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 229,05

118	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,960	380,00	1 504,80
	PP		Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2				
	VV		1.NP				
	VV		1,1*0,6*6		3,960		
	VV		Součet		3,960		
119	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	6,550	155,00	1 015,25
	PP		Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2				
	VV		1.NP				
	VV		1,75*0,6*1		1,050		
	VV		1,85*2,0*1		3,700		
	VV		3.NP				
	VV		1,5*1,2*1		1,800		
	VV		Součet		6,550		
120	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	397,575	120,00	47 709,00
	PP		Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2				
	VV		1.NP				
	VV		2,2*2,1*3		13,860		
	VV		3,8*2,7*1		10,260		
	VV		2,2*2,7*1		5,940		
	VV		1,9*2,7		5,130		
	VV		3,8*2,7		10,260		
	VV		5,6*2,0		11,200		
	VV		1,6*2,7		4,320		
	VV		3,7*2,7		9,990		
	VV		2.NP				
	VV		5,5*4,45*5		122,375		
	VV		4,4*4,45*3		58,740		
	VV		3,8*4,45*1		16,910		
	VV		2,0*3,45*2		13,800		
	VV		1,5*3,5*1		5,250		
	VV		3.NP				
	VV		2,7*2,1*16		90,720		
	VV		2,1*2,4*1		5,040		
	VV		5,2*2,65*1		13,780		
	VV		Součet		397,575		

D 997 Přesun sutě 29 014,98

125	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	20,578	350,00	7 202,30
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace				
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	20,578	25,00	514,45
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m				
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,578	85,00	1 749,13
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	205,780	5,00	1 028,90
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,578	900,00	18 520,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt:
47 - PŘÍPOČET HMOŽDINEK
Soupis:

47 VCP - PŘÍPOČET HMOŽDINEK

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 542,75		
Ostatní náklady	0,00		
Cena bez DPH	63 542,75		
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř základní	63 542,75	21,00%	13 343,98
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		76 886,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 47 - PŘÍPOČET HMOŽDINEK
Soupis: 47 VCP - PŘÍPOČET HMOŽDINEK

Místo: Nový Jičín
Zadavatel:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 18. 10. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	63 542,75
HSV - Práce a dodávky HSV	63 542,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 542,75

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **63 542,75**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín
Objekt: 47 - PŘÍPOČET HMOŽDINEK
Soupis: 47 VCP - PŘÍPOČET HMOŽDINEK

Místo: Nový Jičín Datum: 18. 10. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 63 542,75

D HSV Práce a dodávky HSV 63 542,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 542,75

583	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1 047,965	16,78	17 584,85
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu				
	VV		Plocha fasády:				
	VV		1183,415		1 183,415		
	VV		Odpočet stěna atrium KD směrem k budově Hotelu Praha:				
	VV		-135,45		-135,450		
	VV		Součet		1 047,965		
584	M	LBC.CEMIX478	Talířová hmoždinka Termoz CS - ocelový šroubovací tm, Termoz CS 8/250 R	kus	2 095,930	19,68	41 247,90
	PP		Talířová hmoždinka Termoz CS - ocelový šroubovací tm, Termoz CS 8/250 R, 100 ks				
	P		Poznámka k položce: Hmoždinka umožňuje zapuštěnou montáž do tepelněizolačních desek v ETICS pro podkladní materiály třídy A, B, C, D, E. Při Zapuštění do EPS vyžaduje nestandardní průměr krycí zátky 62 mm. Zátky je proto zapotřebí objednávat s hmoždinkami. R - Prodloužená verze do montážního přípravku - nutno použít prodloužený bit (viz příslušenství)				
	VV		Přípočet 2 ks/m2 - stěny:				
	VV		1047,965*2		2 095,930		
	VV		Součet		2 095,930		
586	M	LBC.CEMIX478	Talířová hmoždinka Termoz CS - ocelový šroubovací tm, Termoz CS 8/170	kus	471,000	10,00	4 710,00
	PP		Talířová hmoždinka Termoz CS - ocelový šroubovací tm, Termoz CS 8/170, 100 ks				
	P		Poznámka k položce: Hmoždinka umožňuje zapuštěnou montáž do tepelněizolačních desek v ETICS pro podkladní materiály třídy A, B, C, D, E. Při Zapuštění do EPS vyžaduje nestandardní průměr krycí zátky 62 mm. Zátky je proto zapotřebí objednávat s hmoždinkami. R - Prodloužená verze do montážního přípravku - nutno použít prodloužený bit (viz příslušenství)				
	VV		Přípočet dvou ks/m2 - podhled:				
	VV		235,627*2		471,254		
	VV		zaokrouhlení:				
	VV		-0,254		-0,254		
	VV		Součet		471,000		